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1. Lista e studentëve që janë të pranuar me automatizëm

# Emri dhe Mbiemri Fakulteti Komuna 
(Shteti huaj)

Pikë 
distanca

Pikët nga 
statuset

*Pikë. nga 
nota 

mesatare

Total

1 Valdrin Gani Geci Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 8 15.00 28.00

2 Arbon Ilmi Kastrati Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 5 15.00 25.00

3 Shkumbin Aziz Bytyqi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjakovë 8 0 15.00 23.00

4 Besmir Ekrem 
Radoniqi

Fakulteti Filozofik Gjakovë 8 0 15.00 23.00

5 Valon Ferat Maliqi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjakovë 8 0 15.00 23.00

6 Selim Shefik Shabani Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 15.00 22.00

7 Arber Enver Halitaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Prizren 7 0 15.00 22.00

8 Florent Sinan Lushaj Fakulteti i Arteve Prizren 7 0 15.00 22.00

9 Armend Enver Vojvoda Fakulteti Filozofik Klinë 6 0 15.00 21.00

10 Kledian Naim Rrustaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Klinë 6 0 15.00 21.00

11 Lion Isa Jashari Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

12 Sadri Rexhep Xhema Fakulteti i Arteve Skenderaj 5 0 15.00 20.00

13 Egzon Ramadan  Arifi Fakulteti i Arteve Gjilan 4 0 15.00 19.00

14 Besmir Xhevdet 
Krasniqi

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 0 15.00 19.00

15 Arton Rabit Bunjaku Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjilan 4 0 15.00 19.00

16 Gentrit Ramiz Ramaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 0 15.00 19.00

17 Mirlind Sefer Januzaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 0 15.00 19.00

18 Faton Hamit Zeka Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Podujevë 3 0 15.00 18.00

19 Mensur Brahim Gashi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Podujevë 3 0 15.00 18.00

20 Haris Skender Ademi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Mitrovicë 3 0 15.00 18.00

21 Ylli Gzim Daklani Fakulteti i Arteve Mitrovicë 3 0 15.00 18.00
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22 Ngadhnjim Ramadan 
Cakiqi

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Podujevë 3 0 15.00 18.00

23 Diamant Xhemajl 
Hetemi

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Ferizaj 3 0 15.00 18.00

24 Egzon Lutfi Osmani Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Ferizaj 3 0 15.00 18.00

25 Lekë Bekim Shala Fakulteti Filozofik Mitrovicë 3 0 15.00 18.00

26 Lavdrim Idriz Mehmeti Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Podujevë 3 0 15.00 18.00

27 Faton Shefki Deliu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Podujevë 3 0 15.00 18.00

28 Valdrin Halit Plakaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Ferizaj 3 0 15.00 18.00

29 Lundrim Rexhep 
Sadiku

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Ferizaj 3 0 15.00 18.00

30 Valon Rizah Dervishi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gllogoc 3 0 15.00 18.00

31 Ndricim Nuredin Iseni Fakulteti Filozofik Ferizaj 3 0 15.00 18.00



2. Lista e studentëve që janë pranuar

# Emri dhe Mbiemri Fakulteti Komuna 
(Shteti huaj)

Pikë 
distanca

Pikët nga 
statuset

*Pikë. nga 
nota 

mesatare

Total

1 Sadri Sadri Latifaj Fakulteti Filozofik Deçan 9 10 15.00 34.00

2 Dren Sherif Brahimaj Fakulteti Filozofik Pejë 8 10 15.00 33.00

3 Kreshnik Demë Maloku Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Junik 10 5 15.00 30.00

4 Edon Ekrem Hyseni Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 15.00 30.00

5 Ajet Ajet Beqiri Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 10 15.00 30.00

6 Mohamed Abd el 
mageed Abd el 
mageed

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Egjipt 15 0 15.00 30.00

7 Uran Zejush Abazi Fakulteti i Arteve Serbi 15 0 15.00 30.00

8 Lirim Tahir Saqipi Fakulteti i Arteve Serbi 15 0 15.00 30.00

9 Ardit Mirton Rushiti Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 15.00 30.00

10 Fljakron Qemalj 
Mehmeti

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 15.00 30.00

11 Lindi Zeqir Hasangjekaj Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Mali i Zi 15 0 15.00 30.00

12 Ismet Idajet Bajraktari Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Shqipëri 15 0 15.00 30.00

13 Agush Avni Agushi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 15.00 30.00

14 Fatlind Ramil Azizi Fakulteti Filozofik Serbi 15 0 15.00 30.00

15 Fatjon Kastriot Malaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Shqipëri 15 0 15.00 30.00

16 Valtrim Faik Demaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 7 15.00 30.00

17 Valmir Faik Demaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 7 15.00 30.00

18 Miradin Nazif Djelovic Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Mali i Zi 15 0 15.00 30.00

19 Ardian Adem Mehmeti Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Mali i Zi 15 0 15.00 30.00

20 Enis Xhemaledin 
Kamberi

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 14.82 29.82

21 Argjend Luan Krasniqi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 10 11.69 29.69

22 Arlind Orhan Rexhepi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 13.75 28.75

23 Endrit Besnik Nuhiu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 13.60 28.60

24 Behar Enver Avdimetaj Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Deçan 9 10 9.03 28.03

25 Miftar Miftar Zejnullahu Fakulteti Filozofik Podujevë 3 10 15.00 28.00

26 Bajram Mehmet 
Berisha

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Deçan 9 4 15.00 28.00

27 Granit Mehdi Bytyqi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gllogoc 3 10 15.00 28.00

28 Albion Skender 
Maxharraj

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Klinë 6 7 15.00 28.00

29 Egzon Agim Hulaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Deçan 9 8 10.73 27.73

30 Arben Ibrahim 
Huseinovic

Fakulteti i Arteve Mali i Zi 15 0 12.22 27.22

31 Qazim Sadri Qazimi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 12.16 27.16

32 Blendon Ismet Arifi Fakulteti Filozofik Gjakovë 8 4 15.00 27.00

33 Agonis Ali Thaqi Fakulteti Filozofik Pejë 8 4 15.00 27.00

34 Qendrim Ismet Zeqiraj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 4 15.00 27.00



35 Ditjon Sahit Thaqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Deçan 9 3 15.00 27.00

36 Çlirim Avdullah 
Bajraktari

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Rahovec 5 7 15.00 27.00

37 Lundrim Fatmir Vishaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Deçan 9 10 7.87 26.87

38 Leutrim Xhelal Edipi Fakulteti Filozofik Serbi 15 0 11.69 26.69

39 Mentor Ferhat Dinosha Fakulteti Filozofik Shqipëri 15 0 11.69 26.69

40 Edon Abedin Ymeri Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 11.14 26.14

41 Çlirim Sefer Hyseni Fakulteti Filozofik Podujevë 3 8 15.00 26.00

42 Tribal Bujar Rexhepi Fakulteti i Arteve Serbi 15 0 10.87 25.87

43 Leotrim Abedin Lekaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Deçan 9 8 8.85 25.85

44 Besir Qemal Raqipi Fakulteti i Arteve Serbi 15 0 10.73 25.73

45 Rinor Rexhep Ademi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 10.73 25.73

46 Ylli Ali Alija Fakulteti Filozofik Gjakovë 8 5 12.59 25.59

47 Afrim Remzi Llozani Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 3 15.00 25.00

48 Qëndrim Ramadan 
Kryeziu

Fakulteti Filozofik Kamenicë 7 3 15.00 25.00

49 Dukagjin Isa Salihaj Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Junik 10 0 15.00 25.00

50 Hasan Kadri Gaxherri Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Junik 10 0 15.00 25.00

51 Endrit Nail Buduri Fakulteti Filozofik Prizren 7 3 15.00 25.00

52 Edison Rasim Syla Fakulteti Filozofik Klinë 6 4 15.00 25.00

53 Arafat Bahri Qafleshi Fakulteti Filozofik Dragash 10 0 15.00 25.00

54 Xheladin Afrim Kurtaj Fakulteti Filozofik Kaçanik 6 4 15.00 25.00

55 Ermal Izet Balaj Fakulteti Filozofik Suharekë 6 4 15.00 25.00

56 Fitim Mehdi Ahmeti Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 5 15.00 25.00

57 Endrit Shemsi Balaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Deçan 9 4 11.67 24.67

58 Amir Qemal Raqipi Fakulteti i Arteve Serbi 15 0 9.52 24.52

59 Nexhati Burhan 
Shabani

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 9.50 24.50

60 Edmond Adem Hoti Fakulteti i Arteve Podujevë 3 10 11.39 24.39

61 Kastriot Idriz Imeri Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 4 13.38 24.38

62 Granit Sefer Lajqi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 7 9.22 24.22

63 Egzon Bajram Pula Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Prizren 7 4 13.21 24.21

64 Selim Abedin Lekaj Fakulteti Filozofik Deçan 9 8 7.02 24.02

65 Mergim Astrit Rrecaj Fakulteti Filozofik Skenderaj 5 4 15.00 24.00

66 Albion Behxhet Berani Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 4 15.00 24.00

67 Adis Qerim Hoti Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Rahovec 5 4 15.00 24.00

68 Leutrim Naim Morina Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Klinë 6 3 15.00 24.00

69 Bekim Naser Ibishi Fakulteti Filozofik Skenderaj 5 4 15.00 24.00

70 Dardan Fatmir Jashari Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 4 15.00 24.00

71 Liridon Feriz Beka Fakulteti Filozofik Skenderaj 5 4 15.00 24.00

72 Qëndrim Bujar Gudaqi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Kaçanik 6 3 15.00 24.00



73 Arianit Qazim Kukleci Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Deçan 9 0 15.00 24.00

74 Dashnor Afrim Sahitaj Fakulteti i Arteve Belgjikë 6 3 15.00 24.00

75 Skordian Naser Kukalaj Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Deçan 9 0 15.00 24.00

76 Filiz Talat Mustafa Fakulteti Filozofik Dragash 10 0 13.76 23.76

77 Rilind Shefqet Lipa Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 3 12.71 23.71

78 Dardan Tafë Mahmutaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Deçan 9 0 14.55 23.55

79 Valdrin Kadri Qerimi Fakulteti Filozofik Podujevë 3 13 7.51 23.51

80 Altin Qazim Lushtaku Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 7 11.49 23.49

81 Zgjim Muharrem Sherifi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 8.45 23.45

82 Lendrit Xhemal Iljazi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Dragash 10 3 10.40 23.40

83 Lis Sokol Sadriu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjakovë 8 8 7.25 23.25

84 Fabijan Muhamet 
Zeneli

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Kaçanik 6 10 7.05 23.05

85 Isuf Xhevat Topojani Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Kaçanik 6 7 10.01 23.01

86 Leotrim Ilmi Shala Fakulteti Filozofik Deçan 9 4 10.01 23.01

87 Eltijon Bajram Mahmuti Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjakovë 8 0 15.00 23.00

88 Mustafë Rexhë Abazi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Zvicer 8 0 15.00 23.00

89 Egzon Astrit Kelmendi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 15.00 23.00

90 Edon Xhafer Nicaj Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 15.00 23.00

91 Andi Ramiz Ramaj Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 15.00 23.00

92 Denis Gjergj Biblekaj Fakulteti i Arteve Shqipëri 8 0 15.00 23.00

93 Albert Vadet Shala Fakulteti Filozofik Pejë 8 0 15.00 23.00

94 Visar Nexhmedin 
Asllani

Fakulteti Filozofik Gjakovë 8 0 15.00 23.00

95 Flakron Shaip Çeta Fakulteti Filozofik Istog 8 0 15.00 23.00

96 Amar Pleurat Krasniqi Fakulteti Filozofik Gjakovë 8 0 15.00 23.00

97 Valmir Rexhep 
Osmanaj

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 15.00 23.00

98 Argjend Bekim Shoshaj Fakulteti Filozofik Istog 8 0 15.00 23.00

99 Arton Sylë Aliu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 15.00 23.00

100 Bledar Skender Zogaj Fakulteti Filozofik Malishevë 4 4 15.00 23.00

101 Kujtim Osman Shala Fakulteti i Arteve Pejë 8 0 15.00 23.00

102 Altin Vehbi Kastrati Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjermani 8 0 15.00 23.00

103 Besnik Haxhi Sahitaj Fakulteti Filozofik Istog 8 0 15.00 23.00

104 Gentian Halil Demiraj Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 15.00 23.00

105 Ibish Januz Haskaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Shqipëri 8 0 15.00 23.00

106 Adis Sokol Shefkiu Fakulteti Filozofik Viti 5 3 15.00 23.00

107 Gentrit Abedin Hetemi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 3 15.00 23.00

108 Albion Tahir Krasniqi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gllogoc 3 5 15.00 23.00

109 Ramadan Abas Loshaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 3 15.00 23.00

110 Çlirim Muhamet 
Dreshaj

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 15.00 23.00



111 Qendrim Liman 
Hysenaj

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 15.00 23.00

112 Besart Besim Avdylaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjermani 8 0 15.00 23.00

113 Liridon Naser Sylaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 15.00 23.00

114 Edolind Haki Zeqiraj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 15.00 23.00

115 Burim Malush Abazaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjermani 8 0 15.00 23.00

116 Denis Mesret Mavraj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 15.00 23.00

117 Lidjan Bashkim 
Bezhani

Fakulteti Filozofik Gjakovë 8 0 15.00 23.00

118 Bledor Mujë Osmanaj Fakulteti Filozofik Istog 8 0 15.00 23.00

119 Çlirim Suad Vejsa Fakulteti Filozofik Gjakovë 8 0 15.00 23.00

120 Musë Muharem Demaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 15.00 23.00

121 Leutrim Zijajdin Oruqi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Rahovec 5 3 15.00 23.00

122 Egzon Isuf Rexhaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 15.00 23.00

123 Petrit Enver Misiraj Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 3 15.00 23.00

124 Taulant Avni Zhubi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 15.00 23.00

125 Emnor Zekë Balaj Fakulteti i Arteve Istog 8 0 15.00 23.00

126 Ali Naim Laha Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjakovë 8 0 15.00 23.00

127 Shpetim Smajl Muriqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 0 15.00 23.00

128 Artan Gani Ademaj Fakulteti Filozofik Pejë 8 0 15.00 23.00

129 Arben Ramë Rexhaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjakovë 8 0 15.00 23.00

130 Visar Ali Buza Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 0 15.00 23.00

131 Laurent Muhamed 
Arifaj

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Istog 8 0 15.00 23.00

132 Ibrahim Ismail Demiraj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 15.00 23.00

133 Florian Xhevat Haxhiu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 15.00 23.00

134 Lum Ilir Kuraja Fakulteti Filozofik Pejë 8 0 15.00 23.00

135 Alban Kujtim Lakuci Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Shqipëri 8 0 15.00 23.00

136 Lavdim Refket Paçarizi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 8 10.90 22.90

137 Alush Fidaim Grulaj Fakulteti Filozofik Suharekë 6 4 12.88 22.88

138 Labinot Kadri Veseli Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 7.87 22.87

139 Drilon Avdulla Halitaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 14.82 22.82

140 Rrezon Haxhi Gashi Fakulteti Filozofik Pejë 8 0 14.76 22.76

141 Betim Muhamet Lajqi Fakulteti i Arteve Pejë 8 0 14.74 22.74

142 Plator Sazan Ferizaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Deçan 9 7 6.72 22.72

143 Shkelqim Mete 
Tahirukaj

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Deçan 9 4 9.58 22.58

144 Ramë Faton Zhubaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Deçan 9 4 9.58 22.58

145 Ylli Fahri Zhaveli Fakulteti i Arteve Gjakovë 8 0 14.55 22.55

146 Lum Nazmi Ismaili Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Podujevë 3 13 6.43 22.43

147 Përparim Agim 
Nivokazi

Fakulteti Filozofik Gjakovë 8 0 14.41 22.41



148 Drilon Bali Seferi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 14.31 22.31

149 Aris Agron Spahiu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Dragash 10 3 9.30 22.30

150 Ardit Muhamet Sejdiu Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 7.23 22.23

151 Florent Ismet Kafexholli Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Malishevë 4 7 11.19 22.19

152 Egzon Fadil Mehmeti Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 7.19 22.19

153 Endrit Sali Zenunaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Klinë 6 4 12.16 22.16

154 Sead Zekë Balaj Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 14.13 22.13

155 Tahir Isuf Temaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Prizren 7 0 15.00 22.00

156 Flamur Selver Useni Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Prizren 7 0 15.00 22.00

157 Lor Shekib Vershevci Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Podujevë 3 4 15.00 22.00

158 Albin Nexhat Salihi Fakulteti i Arteve Prizren 7 0 15.00 22.00

159 Argjend Avdyl Istogu Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gllogoc 3 4 15.00 22.00

160 Arian Halit Fazliu Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Mitrovicë 3 4 15.00 22.00

161 Alp Vebija Kuka Fakulteti i Arteve Prizren 7 0 15.00 22.00

162 Edmir Imet Poniku Fakulteti Filozofik Prizren 7 0 15.00 22.00

163 Lirim Bekim Spahiu Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 15.00 22.00

164 Emell Zeqir Dilji Fakulteti Filozofik Prizren 7 0 15.00 22.00

165 Mirlind Agim Rrudhani Fakulteti Filozofik Kamenicë 7 0 15.00 22.00

166 Qëndrim Adem 
Hashani

Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 15.00 22.00

167 Dardan Qamil Fetiu Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 15.00 22.00

168 Erion Bekim Kryeziu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Kamenicë 7 0 15.00 22.00

169 Samir Kadrush Morina Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Kamenicë 7 0 15.00 22.00

170 Rellhat Refik Smaili Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Prizren 7 0 15.00 22.00

171 Flamur Hasan Gashi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Prizren 7 0 15.00 22.00

172 Lundrim Januz Rexha Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 15.00 22.00

173 Shpejtim Raif Maliqi Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 15.00 22.00

174 Lirim Skender Uruqi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Gjilan 4 3 15.00 22.00

175 Sahit Rexhep Krasniqi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 3 15.00 22.00

176 Çlirim Fehmi Idrizi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Kamenicë 7 0 15.00 22.00

177 Arlind Sherif Jakupi Fakulteti Filozofik Gllogoc 3 4 15.00 22.00

178 Mustafë Nexhip Hoxha Fakulteti Filozofik Podujevë 3 4 15.00 22.00

179 Lirim Sami Ahmetaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Prizren 7 0 15.00 22.00

180 Flamur Refik Demolli Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Kamenicë 7 0 15.00 22.00

181 Amir Florim Kryeziu Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 15.00 22.00

182 Agon Shefki Mustafa Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Prizren 7 0 15.00 22.00

183 Egonis Selim Kukalaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Deçan 9 3 9.91 21.91

184 Ardit Azir Limani Fakulteti Filozofik Serbi 15 0 6.91 21.91



185 Florim Enver Hamiti Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Podujevë 3 4 14.89 21.89

186 Endrit Dugagjin Temaj Fakulteti Filozofik Gjakovë 8 0 13.88 21.88

187 Qëndrim Nysret Hoxhaj Fakulteti i Arteve Prizren 7 0 14.87 21.87

188 Admir Faik Lleshi Fakulteti Filozofik Mali i Zi 15 0 6.83 21.83

189 Arlind Nezir Fazliu Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 3 13.83 21.83

190 Çerçiz Naim Jaka Fakulteti i Arteve Gjakovë 8 4 9.80 21.80

191 Isuf Ilmi Spahiu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 3 13.76 21.76

192 Ervin Naser Mahmutaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 3 10.73 21.73

193 Flamur Sheremet 
Foniqi

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 3 14.67 21.67

194 Amnor Kapllan Hulaj Fakulteti i Arteve Dragash 10 0 11.65 21.65

195 Elvis Imer Kukalaj Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Deçan 9 4 8.62 21.62

196 Besart Murat Mehmeti Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 3 13.60 21.60

197 Agon Naim Buleshkaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 13.60 21.60

198 Liman Slejman  Limani Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 6.59 21.59

199 Arton Agim Behrami Fakulteti i Arteve Podujevë 3 4 14.50 21.50

200 Diamant Musli Bajra Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 7 9.45 21.45

201 Faton Bajram Selimi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 6.43 21.43

202 Dardan Bajram Shala Fakulteti Filozofik Deçan 9 5 7.39 21.39

203 Lavdrim Sami Morina Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 14.38 21.38

204 Kushtrim Shefqet Llapi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 3 10.36 21.36

205 Isa Musa Halili Fakulteti i Arteve Pejë 8 0 13.34 21.34

206 Arianit Halil Hyseni Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 8 8.33 21.33

207 Liridon Isak Azizi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 6.30 21.30

208 Gramoz Hysni Ferati Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Viti 5 7 9.30 21.30

209 Genc Gani Hasanaj Fakulteti Filozofik Istog 8 0 13.28 21.28

210 Munir Demë Ukaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Deçan 9 4 8.27 21.27

211 Orhan Agush Veliu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 4 12.26 21.26

212 Bekim Qenan Mehmeti Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 6.23 21.23

213 Leutrim Gani Sadiku Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 14.17 21.17

214 Donat Zenulla Krasniqi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Kaçanik 6 3 12.16 21.16

215 Valmir Elver Krasniqi Fakulteti i Arteve Gjakovë 8 0 13.12 21.12

216 Festim Enver 
Podvorica

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Podujevë 3 3 15.00 21.00

217 Endrit Milaim Gashi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Suharekë 6 0 15.00 21.00

218 Gentrit Besim Fejza Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Mitrovicë 3 3 15.00 21.00

219 Andi Sylë Gashi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Klinë 6 0 15.00 21.00

220 Adriatik Zijadin Dullovi Fakulteti Filozofik Kaçanik 6 0 15.00 21.00

221 Kremtim Hajredin 
Burrniku

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Kaçanik 6 0 15.00 21.00

222 Bunjamin Sokol Spahiu Fakulteti Filozofik Podujevë 3 3 15.00 21.00



223 Drin Selim Lumi Fakulteti i Arteve Suharekë 6 0 15.00 21.00

224 Çendrim Skender Idrizi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Vushtrri 2 4 15.00 21.00

225 Arbnor Ahmet Elshani Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Klinë 6 0 15.00 21.00

226 Arbnor Ahmet Elshani Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Klinë 6 0 15.00 21.00

227 Freskim Afrim Sojeva Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Ferizaj 3 3 15.00 21.00

228 Gëzim Jetullah Baliu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Vushtrri 2 4 15.00 21.00

229 Bajrush Azem 
Rrahmani

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Ferizaj 3 3 15.00 21.00

230 Shkumbin Ruzhdi 
Krasniqi

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Kaçanik 6 0 15.00 21.00

231 Qendrim Enver Halili Fakulteti Filozofik Kaçanik 6 0 15.00 21.00

232 Simbol Feta Krasniqi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Klinë 6 0 15.00 21.00

233 Fatjon Sadik Hoti Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Klinë 6 0 15.00 21.00

234 Ilir Muhamet Loku Fakulteti Filozofik Kaçanik 6 0 15.00 21.00

235 Admir Hajrush 
Rahmani

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Kaçanik 6 0 15.00 21.00

236 Gjergj Lorenc Marniku Fakulteti Filozofik Klinë 6 0 15.00 21.00

237 Shkumbin Fazli Ferati Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Klinë 6 0 15.00 21.00

238 Valon Islam Fuga Fakulteti Filozofik Kaçanik 6 0 15.00 21.00

239 Kosovar Elmi Hoti Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Klinë 6 0 15.00 21.00

240 Labeat Skender Bytyçi Fakulteti i Arteve Suharekë 6 0 15.00 21.00

241 Besart Hysni Palloshi Fakulteti Filozofik Kaçanik 6 0 15.00 21.00

242 Mergim Murat Berisha Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Kaçanik 6 0 15.00 21.00

243 Kushtrim Enver Morina Fakulteti Filozofik Suharekë 6 0 15.00 21.00

244 Hektor Ramadan 
Kryeziu

Fakulteti i Arteve Suedi 6 0 15.00 21.00

245 Agron Bajram Sylaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Deçan 9 4 7.96 20.96

246 Besim Selajdin Kadiri Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Rahovec 5 3 12.96 20.96

247 Lavdrim Sami Panxha Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Pejë 8 7 5.95 20.95

248 Drin Muhamet 
Hajredini

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 7 8.94 20.94

249 Enis Ramiz Raci Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Klinë 6 0 14.88 20.88

250 Gentian Mhill Krasniqi Fakulteti Filozofik Pejë 8 0 12.88 20.88

251 Herolind Xhavit Lulaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjakovë 8 0 12.83 20.83

252 Gentrit Sahit Kryeziu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 3 13.75 20.75

253 Mustafa Shaban 
Pejqinoviq

Fakulteti Filozofik Deçan 9 5 6.72 20.72

254 Nuredin Rexhail 
Mustafa

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 5.64 20.64

255 Veton Dulë Gacaferi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Junik 10 0 10.61 20.61

256 Mërgim Beqir Gashi Fakulteti Filozofik Suharekë 6 0 14.61 20.61

257 Dukagjin Nikolla Kolaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Klinë 6 0 14.55 20.55

258 Fitim Hajriz Borinca Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Klinë 6 8 6.53 20.53



259 Fidan Hajriz Borinca Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Klinë 6 8 6.53 20.53

260 Flakon Rasim Alaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Deçan 9 0 11.53 20.53

261 Festim Ejup Ejupi Fakulteti i Arteve Skenderaj 5 3 12.52 20.52

262 Gentrit  Sheremet 
Morina

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 4 12.52 20.52

263 Sabit Jakup Ahmeti Fakulteti Filozofik Podujevë 3 10 7.51 20.51

264 Faton Hisen Beqaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Suharekë 6 0 14.50 20.50

265 Hajrim Mehdi Hasani Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Dragash 10 0 10.47 20.47

266 Ajet Ismet Krasniqi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Suharekë 6 3 11.40 20.40

267 Valtrim Shemsedin 
Hasani

Fakulteti Filozofik Gjakovë 8 0 12.37 20.37

268 Dardan Muharrem 
Fejzullahu

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Serbi 15 0 5.34 20.34

269 Liman Musli Paçarizi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 3 13.26 20.26

270 Altin Sahit Kalisi Fakulteti Filozofik Hani i Elezit 7 0 13.26 20.26

271 Gojart Enver Jashari Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Suharekë 6 0 14.17 20.17

272 Fatjon Ali Zekaj Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 12.16 20.16

273 Egonis Tahir Fazlija Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 12.16 20.16

274 Erjon  Bujar Fetahu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjakovë 8 0 12.16 20.16

275 Fahri  Shahin  Sejdiu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Podujevë 3 3 14.13 20.13

276 Hasmir Emrush Qoçaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Prizren 7 0 13.05 20.05

277 Florim Izjah Qerimi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Viti 5 0 15.00 20.00

278 Dardan Fatmir Shaqiri Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

279 Shkelzim Avdulla Bilalli Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Viti 5 0 15.00 20.00

280 Halit Ramiz Hoti Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

281 Kaltrim Muharrem 
Sherifi

Fakulteti Filozofik Serbi 15 0 5.00 20.00

282 Kushtrim Sherif Neziri Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Viti 5 0 15.00 20.00

283 Mentor Fadil Mehmeti Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

284 Fevzi Jahja Behluli Fakulteti Filozofik Rahovec 5 0 15.00 20.00

285 Çlirim Halit Zuka Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Viti 5 0 15.00 20.00

286 Naim Hamit Kajtazi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Shqipëri 5 0 15.00 20.00

287 Hasan Behxhet Alija Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

288 Alfred Enver Smakaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

289 Arianit Arben Muqaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

290 Egzon Naser Hoti Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

291 Besfort Shefqet 
Smakaj

Fakulteti Filozofik Skenderaj 5 0 15.00 20.00

292 Erion Ismet Smakaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

293 Edonis Behxhet Hetemi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

294 Besart Imer Berisha Fakulteti Filozofik Skenderaj 5 0 15.00 20.00

295 Elvedin Qamil Dermala Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Rahovec 5 0 15.00 20.00

296 Rifat Sejdi Berisha Fakulteti Filozofik Skenderaj 5 0 15.00 20.00



297 Dorart Fadil Ulaj Fakulteti Filozofik Mali i Zi 15 0 5.00 20.00

298 Behram Islam Çitaku Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

299 Adem Arsim Bislimi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Viti 5 0 15.00 20.00

300 Fatlind Ismajl Duraku Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Rahovec 5 0 15.00 20.00

301 Egzon Sefedin Hajra Fakulteti Filozofik Skenderaj 5 0 15.00 20.00

302 Herolind Izet Ademi Fakulteti Filozofik Viti 5 0 15.00 20.00

303 Granit Avni Sinani Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

304 Leutrim Ismet Bajraj Fakulteti Filozofik Rahovec 5 0 15.00 20.00

305 Erjon Imer Morina Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Rahovec 5 0 15.00 20.00

306 Alban Bujar Qerimi Fakulteti i Arteve Viti 5 0 15.00 20.00

307 Mergim Sejdi Kabashi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

308 Sulltan Murtez Dajaku Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

309 Hidajet Mexhit Lanaj Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 15.00 20.00

310 Ardian Ismajl Syla Fakulteti Filozofik Vushtrri 2 3 15.00 20.00

311 Liridon Ajet Sahitaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Rahovec 5 0 15.00 20.00

312 Arjon Muhamet Qorri Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gllogoc 3 3 13.95 19.95

313 Rinor Aziz Qerimi Fakulteti i Arteve Podujevë 3 3 13.95 19.95

314 Rafet Beqir Gashi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 3 11.90 19.90

315 Etnik Garip Ademaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Prizren 7 3 9.89 19.89

316 Behar Jusuf Defqa Fakulteti i Arteve Ferizaj 3 3 13.88 19.88

317 Fitim Arsim Shala Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 4 7.87 19.87

318 Donart Xhemë 
Rexhbogaj

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 11.84 19.84

319 Adem Ruzhdi Gashi Fakulteti Filozofik Rahovec 5 0 14.82 19.82

320 Fatjon Bahti Gashi Fakulteti i Arteve Gllogoc 3 3 13.72 19.72

321 Nexhdet Haxhi Sefsali Fakulteti Filozofik Gjakovë 8 0 11.69 19.69

322 Erdin Rafet Kadrija Fakulteti i Arteve Prizren 7 0 12.64 19.64

323 Denur Kujtim Paçaku Fakulteti Filozofik Prizren 7 0 12.64 19.64

324 Fejz Miftar Fejzullahi Fakulteti Filozofik Klinë 6 4 9.58 19.58

325 Emin  Haxhi Mahmutaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 11.49 19.49

326 Arian Arif Demiraj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 11.41 19.41

327 Ardit Naim Sylaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 11.40 19.40

328 Agon Ganimet Haliti Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Podujevë 3 3 13.39 19.39

329 Agon Muzli Shatri Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 3 8.37 19.37

330 Kujtim Enver Hamiti Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Podujevë 3 7 9.29 19.29

331 Ermir Xhevat Topojani Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Kaçanik 6 7 6.27 19.27

332 Ilir Xhafer Lushtaku Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 4 10.27 19.27

333 Kastriot Elmaz Zeqiri Fakulteti i Arteve Viti 5 0 14.27 19.27

334 Bujar Mujë Kelmendi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 11.27 19.27

335 Luan Binak Berisha Fakulteti Filozofik Gjakovë 8 0 11.24 19.24

336 Ilir Tafë Mahmutaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Deçan 9 0 10.21 19.21



337 Ardit Haki Mezini Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Rahovec 5 3 11.21 19.21

338 Imran Muhamet Xhyliqi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 4 11.21 19.21

339 Valdrin Gëzim Ademaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 3 8.20 19.20

340 Elbasan Nasuf Geci Fakulteti Filozofik Istog 8 3 8.18 19.18

341 Samet  Sejdulla  
Kallaba 

Fakulteti Filozofik Kamenicë 7 0 12.16 19.16

342 Gentrit Esat Deliu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 4 10.16 19.16

343 Agonis Ismet Vishaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Deçan 9 4 6.15 19.15

344 Gentrit Ismet Bujupaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 11.14 19.14

345 Gent Avdi Bekolli Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 7 8.10 19.10

346 Faton Riza Alihajdaraj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 3 8.09 19.09

347 Ermir Shemsedin 
Bujupaj

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Istog 8 0 11.09 19.09

348 Shkelqim  Qerim Gashi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Rahovec 5 0 14.07 19.07

349 Asdren Rrahim Elshani Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gllogoc 3 8 8.06 19.06

350 Flakron Naim Bacaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Istog 8 3 8.04 19.04

351 Andi Xheladin Hajra Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gllogoc 3 3 13.02 19.02

352 Suad Rifat Mujanovic Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 11.02 19.02

353 Tahir Myftar Halilaj Fakulteti Filozofik Gjakovë 8 0 11.02 19.02

354 Halim Nexhat Halimi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Gjilan 4 0 15.00 19.00

355 Endrit Resmije Morina Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 0 15.00 19.00

356 Artin Bekim Latifi Fakulteti Filozofik Gjilan 4 0 15.00 19.00

357 Miftar Besim Morina Fakulteti Filozofik Malishevë 4 0 15.00 19.00

358 Fton Fadil Thaqi Fakulteti Filozofik Malishevë 4 0 15.00 19.00

359 Melot Ibrahim Hoxha Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 0 15.00 19.00

360 Ronit Enis Shaqiri Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Gjilan 4 0 15.00 19.00

361 Arbër Rrustem Gashi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 0 15.00 19.00

362 Ilir Nuhi Kqiku Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Gjilan 4 0 15.00 19.00

363 Andi Naim Kamberi Fakulteti i Arteve Zvicer 4 0 15.00 19.00

364 Rrahim Zenel Krasniqi Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 0 15.00 19.00

365 Fatlind Ramë Bytyqi Fakulteti Filozofik Malishevë 4 0 15.00 19.00

366 Argjend Imer Kastrati Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 0 15.00 19.00

367 Erduan Avdush 
Gjyrishevci

Fakulteti Filozofik Gjermani 4 0 15.00 19.00

368 Flakron Abdylaziz 
Beqiraj

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Gjilan 4 0 15.00 19.00

369 Alban Qamil Ibrahimaj Fakulteti Filozofik Malishevë 4 0 15.00 19.00

370 Egzon Imer Kastrati Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 0 15.00 19.00

371 Arianit Ahmet Kilaj Fakulteti Filozofik Malishevë 4 0 15.00 19.00

372 Jehon Dukagjin 
Sylejmani

Fakulteti i Arteve Gjilan 4 0 15.00 19.00

373 Shpat Ejup Krasniqi Fakulteti Filozofik Malishevë 4 0 15.00 19.00

374 Granit Nijazi Ismajli Fakulteti i Arteve Gjilan 4 0 15.00 19.00



375 Premton Murat Hoti Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Malishevë 4 0 15.00 19.00

376 Selim Naim Lokaj Fakulteti Filozofik Deçan 9 4 5.96 18.96

377 Agan Xhevat Grabovci Fakulteti i Arteve Gjilan 4 0 14.93 18.93

378 Samir Besim Hyseni Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Shtërpcë 6 4 8.82 18.82

379 Valdrin Bajram Jakupi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Skenderaj 5 4 9.82 18.82

380 Mursel Musa Imeri Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 7 6.79 18.79

381 Albion Idriz Veliu Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 0 13.71 18.71

382 Granit Bedri Krasniqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gllogoc 3 4 11.67 18.67

383 Tahir Nezir Beqiri Fakulteti i Arteve Klinë 6 0 12.64 18.64

384 Çlirim Ahmet Murati Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Vushtrri 2 7 9.58 18.58

385 Bujar Fejzullah Xhyliqi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 0 14.55 18.55

386 Ardit Ramush Mezini Fakulteti i Arteve Kaçanik 6 0 12.52 18.52

387 Burim Nezir Feka Fakulteti Filozofik Skenderaj 5 4 9.50 18.50

388 Sabri Agron Rushiti Fakulteti i Arteve Gjilan 4 0 14.50 18.50

389 Arianit Naser Lakna Fakulteti i Arteve Kamenicë 7 0 11.45 18.45

390 Nadir Adnan Kryjezi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Rahovec 5 0 13.43 18.43

391 Jon Vllaznim 
Zejnullahu

Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjakovë 8 0 10.37 18.37

392 Krenar Hamdi Hajdini Fakulteti i Arteve Gjilan 4 0 14.36 18.36

393 Granit Gazmend Çeku Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 3 7.36 18.36

394 Betim Avdyl Selimi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Viti 5 6 7.35 18.35

395 Astrit Imer Mahmutaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Gjakovë 8 0 10.32 18.32

396 Mergim Ylber Dobraj Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Deçan 9 0 9.30 18.30

397 Jetmir Hisen Ferizi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 4 9.30 18.30

398 Rinor Selajdin Krasniqi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Malishevë 4 0 14.23 18.23

399 Agron Fazli Istrefi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Skenderaj 5 7 6.23 18.23

400 Genti Afrim Sariqka Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Gjakovë 8 3 7.22 18.22

401 Ardison Besim Molliqaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe 
Kompjuterike 

Deçan 9 0 9.17 18.17

402 Blerim Shaqir Thaçi Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Pejë 8 0 10.16 18.16

403 Feride Skender Bushi Fakulteti Filozofik Hani i Elezit 7 0 11.09 18.09

404 Erion Milazim Maliqaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Klinë 6 0 12.07 18.07

405 Roland Ahmet 
Ramosaj

Fakulteti i Filologjisë  Qendra në Prishtinë Deçan 9 3 6.02 18.02

406 Florian Halim Haxhosaj Fakulteti Ekonomik  Qendra në Prishtinë Deçan 9 0 9.01 18.01


